SLC TWIN RT3 4-10 kVA
Onduleur IoT on-line à double conversion tour/rack de 4 kVA à 10 kVA
avec FP = 1
Applications: Fiabilité pour les environnements IT
Le moyen parfait pour garantir la productivité inhérente à la gestion
des données. La série SLC TWIN RT3 apporte un niveau de fiabilité
supplémentaire à la continuité de l’accès à la technologie de l’infor-
mation en protégeant les systèmes de serveurs, les réseaux de voie

Dimensions
EBM - SLC TWIN RT3
438 mm
129 mm
592 mm
SLC 4000÷10000 TWIN RT3
438 mm
220 mm
592 mm
Gamme
MODÈLE CODE PUISSANCE
(VA / W) NB. PRISES SORTIE DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS
(Kg)
SLC-4000-TWIN RT3 6B4AC000001 4000/4000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-5000-TWIN RT3 6B4AC000002 5000/5000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-6000-TWIN RT3 6B4AC000003 6000/6000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 55,6
SLC-8000-TWIN RT3 6B4AC000004 8000/8000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 64,5
SLC-10000-TWIN RT3 6B4AC000005 10000/10000 Terminals + PDU 592 × 438 × 220 64,5
Proéminence avant depuis le plan de fixation dans l’armoire rack : 35 mm. Cette distance n’est pas incluse dans la cote dimensionnelle « Fond ».
Dimensions et poids des équipements de 2 modules à autonomie standard, consulter le site Web www.salicru.com en ce qui concerne l’extension de l’autonomie
avec des modules EBM supplémentaires.
Hauteur dans des unités rack des équipements énumérés : 2U (équipement) + 3U (armoire de batteries).